segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

ERRATA AO AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2024

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO torna público as alterações SUPRA.

ONDE SE LÊ:
Feira de Santana – BA, 2 de dezembro de 2024.

LEIA-SE:
Feira de Santana – BA, 27 de dezembro de 2024

                                                                                    Feira de Santana,10 de fevereiro de 2025.

_____________________________________

Pregoeira

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0364A2C55412D24698BF96BEF61EEC16

		2025-02-24T09:33:35-0300